
 

UCHWAŁA NR  705/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  16  WRZEŚNIA  2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                            

(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2015 rok między paragrafami w ramach: 

Działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdziału 85395 – Pozostała działalność  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w ramach Działania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

realizowanego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 705/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia  16.09.2015 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   635,18 635,18 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  635,18 635,18 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 450,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 182,72   

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   450,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   185,18 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 2,46   

OGÓŁEM   635,18 635,18 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 705/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia  16.09.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   635,18 635,18 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  635,18 635,18 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 
4017 450,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 

9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 

4019 80,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 
4019 102,72   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 
4117   450,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 
4119   80,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 
4119   105,18 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1)  

Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 

świętokrzyskiego (1a062) 
4129 2,46   

OGÓŁEM   635,18 635,18 

 

 


